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Önkormányzati hírek

Figyelem!
Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy 

Önkormányzatunk
2011. április 18. - április 21.

között egészségügyi napokat rendez!

Faluházban:
Tüdõszûrés:
2011. április 18-április 21. 9-15 óráig 
- 40 év felett ingyenes
Befizetéshez csekk a Polgármesteri Hivatalban beszerezhetõ.
- 40 év alatt 860 Ft

Az ingyenes vizsgálathoz csengelei állandó vagy 
ideiglenes lakcím szükséges!

Gyermek felügyelet!
Játékos, mondókás foglalkozás!

2011. április 19-én 9-12 óráig

Vérnyomás mérés: 2011.április 19-21. 9-13 óráig ingyenes
Vércukor mérés: 2011.április 19-21. 9-13 óráig ingyenes
Koleszterin mérés: 2011.április 19-21. 9-13 óráig ingyenes
Véradás: 2011.április 18-án 10-13 óráig

A következõ vizsgálatra a várakozás elkerülése miatt
idõpontot kérhet a 62/286-252 számon a védõnõnél.

Szemész szakorvosi  ellátás:
2011. április 21-én 9-12 óráig
Rendel: Dr. Skribek Ákos Szemészeti Klinikai tanársegéd

Egészségházban:
Csak elõjegyzés alapján! Saját lepedõt és törölközõt hozzon!

Meridián 
masszázs: 2011. április 18-án 8.30-18.30 óráig ingyenes

Gyógy
-masszázs: 2011. április 19-én 8-11 óráig ingyenes

2011. április 21-én 7-14 óráig ingyenes

I.sz. Orvosi Rendelõ (Felszabadulás u. 17. sz.)
Urológiai rendelés:
2011. április 21-én. 13.30-15.30 óráig ingyenes
Prosztata szûrés, urológiai problémák
Rendel: Dr. Molnár Sándor urológus adjunktus

A TB kártyát és személyigazolványt szíveskedjenek
magukkal hozni!

Polgármester

Tüdõszûrés
A Tüdõszûrõ Állomás megkeresésére tájékoztatjuk a lakossá-
got, hogy a jogszabályi változások miatt 
• 40 éves kor felett: a tüdõszûrõ vizsgálat évente egy 

alkalommal, beutaló nélkül térítésmentesen vehetõ 
igénybe.

• 40 éves kor alatt: a megelõzõ célú tüdõszûrésért térítési
díjat kell fizetni, melynek összege: 860 Ft.

• Foglalkozási egészségügyi ("Alkalmassági") vizsgálat 
kortól függetlenül térítés köteles vizsgálat. 
Térítési díj: 860 Ft.

Térítésmentes lakossági tüdõszûrést csak abban az esetben
végezhetõ el, amennyiben rendelkeznek a mobil szûrés
helyszínén állandó vagy ideiglenes lakcímmel. Ennek
hiányában szíveskedjenek a felkeresni lakóhelyük szerint
illetékes tüdõgondozó intézetet.

A térítési díj megfizetéséhez szükséges csekk a
Polgármesteri Hivatalban szerezhetõ be.

A szûrésre jelentkezõk a TAJ kártyájukat és a lakcím kár-
tyájukat szíveskedjenek magukkal hozni!
Várandós és szoptatós nõk a tüdõszûrést nem vehetik
igénybe!

Henczné Gut Julianna

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Csengele Községi Önkormányzat Képviselõ-testülete a
megüresedõ Általános Iskola és Napközi Otthonos Óvoda
igazgatói munkakörre pályázatot hirdet.

Pályázati feltételek:
- felsõfokú végzettség (pedagógus szakvizsga, 

közoktatás vezetõi szakvizsga),
- legalább 5 év szakmai gyakorlat.

Elõnyt jelent:
- vezetõi gyakorlat,
- helyi lakos.

Pályázathoz csatolni kell:
- szakmai életutat is bemutató önéletrajzot,
- vezetõi programot,
- erkölcsi bizonyítványt,
- oklevél másolatát.

Az igazgatói megbízás 5 évre szól, 2016. július 31-ig.
A munkakör betölthetõ 2011. augusztus 1-tõl.

Az illetmény a közalkalmazotti törvényben foglaltaknak
megfelelõen kerül megállapításra.

A pályázatot Csengele Községi Önkormányzat
Polgármesteréhez (6765 Csengele, Petõfi u. 13.) kell benyúj-
tani az Oktatási Közlönyben történõ megjelenést követõ 30
napon belül.
A pályázat elbírálásának határideje: 2011. július 31.

Csengele, 2010. december 20.
Csengele Községi Önkormányzat

Képviselõ-testülete

Falugazdász hírei
A falugazdásznak újra van ügyfélfogadása Csengelén a
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RÉGI PÁRTHÁZ HELYÉN a következõ napokon:
- Szerda: 8-16 óráig
- Csütörtök: 13-16 óráig
Kérdéseikkel, problémáikkal a 06-30/339-8374-es telefon-
számon is fordulhatnak Horváth István falugazdászhoz. 

Területalapú támogatás 2011. évi beadásának várható
idõpontja április közepe május 15-ig. 

Telefonon szíveskedjenek érdeklõdni idõpont egyeztetés
céljából!

Õstermelõ meghosszabbítása március 20-ig célszerû, 
hogy egész évben vonatkozzanak az õstermelõre az 

adókedvezmények. 

Egyházi hírek

Ünnepi miserend: 
Április 22. (nagypéntek): 17 óra
Április 23. (nagyszombat): 17 óra
Április 24. (húsvétvasárnap): 08.30
Április 25. (húsvéthétfõ): 08.30

Húsvét
Idén a húsvét ünnepe április 24-25. A húsvét a legré-

gebbi keresztény ünnep és egyúttal a legjelentõsebb is az egy-
házi év ünnepeinek során. Ekkor ünnepli a kereszténység
Jézus Krisztus feltámadását, ahogy õ azt elõre megmondta,
harmadnap (húsvétvasárnap) feltámadt halottaiból. 
A húsvéthoz hagyományok is kapcsolódnak az egyik ilyen a
locsolkodás. E hagyomány szerint húsvéthétfõn a fiúk
meglocsolják a lányokat. A locsolkodáshoz párosul az
engedélykérõ vers elmondása, íme néhány ötletadónak:

háznak kertjében van egy rózsafõ
Azt gondozza, azt öntözi a Jó Teremtõ
Vizet öntök a fejére
Szálljon áldás a kezére
Az Istentõl kérem
Piros tojás a bérem

inyílott az aranyesõ
Én voltam ma a legelsõ,
Aki kora reggel
Locsolkodni kelt fel.
Minden szõke, barna lány,
Mint a piros tulipán
Virulva-viruljon
Rózsapermet hulljon.
Íme, itt a kölni
Szabad-e locsolni?

ízbevetõ hétfõ nekünk is úgy tetszik:
Látjuk az utcákon, egymást hogy öntözik.
Öntünk gazdát, asszonyt kedves leányával:
Várunk piros tojást, de azt is párjával.
Ha párjával adják, meg fogjuk köszönni,
Ha párral nem adják, nem fogjuk elvenni.

Válaszvers lányoknak:

öszönöm, hogy köszöntöttél,
Rózsavízzel megöntöztél.
Én is köszöntelek Téged,
Tojás lesz a fizetséged. Aki adta, ne feledd,
És a tojást el ne ejtsd!

Általános iskolai hírek

Ünnepi megemlékezés március 15-e
alkalmából

Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc Magyar-
ország történetének egyik meghatározó eseménye, nemzeti
identitásunk egyik alapköve. Ez alkalomból tartottak ünnepi
megemlékezést általános iskolás diákjaink március 11-én.

Mûvészeti iskola hírei

Hírek a zenei tanszakról
2011. március 2-án rendezték meg Kiskõrösön a területi

trombitaversenyt, melyen iskolánk igen sok növendékkel
képviselte magát. Csókási Evelin, Zsolnai Balázs, Mészáros
Máté, Tóth Ákos, Tóth Bence, Kovács Zsolt, Holo Patrik,
Pigniczki Dóra, Mustoha Regina vett részt a megméret-
tetésen.

Mindenki nagyon szépen, tudásának megfelelõen adta
elõ a kötelezõ és szabadon választott mûveket. A résztvevõk
mindegyike oklevelet vehetett át, Pigniczki Dórit azonban
egy nívó díjjal is jutalmazták produkciójáért. 

2011. március 9-én Szentesen a Kortárszenei Versenyen
egy XX. századi trombita triót adtak elõ Holo Patrik,
Pigniczki Dóra és Mustoha Regina. A zsûri a versenyzõket
három féle képpen értékelte, volt kiváló és jó minõsítés,
valamint minden résztvevõ kapott oklevelet a részvételért. A
csengelei gyerekek "JÓ MINÕSÍTÉST" érdemeltek ki. 

Mindkét verseny nagyon jó hangulatban telt. A kõkemény
munka mellett jutott idõ, fagyizásra, pizzázásra, játékra is.
Mindenki jól érezte magát és jövõre is szeretnének részt
venni ezeken a rendezvényeken. 

(folytatás a következõ oldalon)
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Ezekkel a versenyekkel viszont még nem volt vége a
zenészek megmérettetésének. A csengelei mûvészeti iskola
növendékei igyekeznek minél több helyen megmérettetni
magukat, így idén is jelentkeztek a Deszki Maros Menti
Fesztivál keretén belül a szólóhangszer, kamarazene
kategóriában meghirdetett versenyre, melyre 2011. március
25-én került sor. Itt Pigniczki Dóra, Holo Patrik, Zsolnai
Balázs, Mustoha Regina, Farkas Ákos, Tóth Ákos képviselte
iskolánkat. 

Zsolnai Balázs alsós korcsoportban I. helyezést ért el a
felsõsök kategóriájába Farkas Ákos is elsõ lett. 

A Csengelei Ifjúsági és Mûvészeti Alapítvány 
köszöni a tavalyi évben 1 %-ból befolyt 

támogatásokat, kérjük továbbra is támogassa a
mûvészetoktatás fejlesztését. 
Adószámunk: 18469109-1-06

Faluházi hírek

A könyvtár állományának ellenõrzésekor néhány könyvet leselejtez-
tünk, melyek 100 Ft/db áron megvásárolhatók a könyvtárban!

Meghívó
2011. április 17-én (vasárnap)

16 órakor hagyományos 

SZOMSZÉDOLÓ
lesz a Faluházban, melyen idén 

PUSZTASZER
mutatja be kulturális mûsorát.

A belépés díjtalan!

Mindenkit szeretettel várunk!

Törköly Ágnes

Szomszédoltunk
Csengelén már hagyomány, hogy minden évben vendégül

látjuk valamelyik településsel egymást, fellépnek csoport-
jaink a másik településen, ismerkedünk, kapcsolatot építünk
és egyszerûen csak jól érezzük magunkat. 

Idén ez a település Pusztaszer lett. Április 3-án a mi cso-
portjaink léptek fel náluk. A rendezvénynek az általános
iskola adott helyet, kint szabadtéren szervezték meg az
eseményt. Nagy szeretettel várták csoportjainkat, és délután
négy órakor a Csengelei Fúvószenekar egy kedvcsináló
indulóval elkezdte a mûsort. Természetesen nincs zenekar
mazsorettcsoport nélkül, a három számból kettõben õk is
táncoltak. Ezután következett a polgármester urak köszöntõ
beszéde, majd utánuk folytattuk mûsorunkat a kis furulyá-
sokkal, a bajor polkával õket három trombitás kislány
követett. Ezután újabb két tánc volt, egy latin mix, és a ki-
csik countryja. A Csengelei Népdalkör és Citerazenekar is szí-

nesítette mûsorunkat, majd bécsi keringõ és a csengelei Ütõ-
együttes zárta a produkciókat. Nagy öröm volt számunkra,
hogy a helyiek közül sokan kíváncsiak voltak csoport-
jainkra. 

A mûsor után vendéglátásban volt részünk, nagyon jól
éreztük magunkat. Köszönöm szépen mindenkinek,
felkészítõ tanároknak, csoportvezetõknek, polgármesteri
hivatalnak, hogy ezt a rendezvényt ilyen színvonalon meg
tudjuk valósítani, és mint a fenti meghívó is hirdeti április
17-én Pusztaszer lesz a vendégünk ahová minden érdeklõdõt
nagyon nagy szeretettel várunk!! 

Törköly Ágnes

Védõnõ hírei

Baba-mama Klub indul!
a "Legyen jobb a gyerekeknek!" nemzeti

stratégiára épülõ kistérségi program keretében.

Idõpont: 
Minden kedden 9.30-tól 11 óráig

Helyszín:
Egészségház

Várunk minden kedves anyukát és gyermekét egy zenés -
mondókázós - beszélgetõs - együttjátszós - mozgós

foglalkozásra.

Henczné Gut Julianna védõnõ és 
Grünvald Ágnes korai képesség gondozás koordinátor

Megérkeztünk!

2011. március hónapban született gyermekek: 
Kovács Szilveszternek és Csuka Andreának Fanni Noémi,
Kornóczi Róbertnek és Sisák Mónikának Tamara, 
Tamás Jánosnak és Botos Melindának Szabolcs.
Gratulálunk!

"Esik esõ szép csendesen
csepereg…" (de megoldottuk)

A sok esõzés miatt kialakult belvízprobléma nem kímélte
az alsócsengelei lakosokat sem. Idõt, munkát és pénzt nem
kímélve - bár ezt sajnos nem mindenki gondolta így - össze-
fogtunk és egy régi nem bejegyzett csatornát újítottunk fel,
ami elvezeti a víz nagy részét. Mindannyiunk érdeke, hogy
ne házainkat veszélyeztesse a belvíz, és amennyiben meg
tudjuk oldani, földjeinken se álljon, hiszen mint majdnem
minden csengeleinek, nekünk is a megélhetést biztosítja. A
géppel való tisztítást Tóth János kisteleki vállalkozó végezte. 

Természetesen adminisztrációs munkák is felmerültek.
Ebben a Polgármesteri Hivatalban dolgozó lányok (Magony
Rita, Laczkó Magdolna) nagyon készségesen segítettek,
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köszönjük szépen munkájukat. Köszönöm Sánta Ferenc pol-
gármester úrnak, és Dr. Tóth Tibor jegyzõ úrnak is segít-
ségét, valamint azoknak az embereknek, akik ebben az
összefogásban részt vettek, hiszen egy nagyon nehéz év után
is kiszorították a csatorna költségét. 

Egy alsócsengelei lakos

Sporthírek

Megkezdõdött a tavaszi szezon
M.III.O-ban

• 2011. 03. 13. Csengele - Pusztamérges 4:3 (1:0)
Csengele összeállítása: Bencsik Attila, Hegedûs Csaba,
Molnár László, Pálfi László (Csáki Martin 60'), Batik Sándor
(Tóth Zoltán 46'), Longa Ádám, Mészáros Gábor (Novák
Balázs 65'), Vándor Zsolt, Heim Tamás (Csáki Dávid 75'),
Nagy Tamás, Katona Sándor (Gurdics Gábor 77')
Góllövõink: Pálfi László, Katona Sándor, Nagy Tamás,
Vándor Zsolt

• 2011. 03. 15. Domaszék - Csengele 3:3 (1:1)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Tóth Szabolcs,
Molnár László (Novák Balázs 20'), Hegedûs Csaba, Pálfi
László, Gurdics Gábor, Rabi István (Csáki Dávid 55'), Heim
Tamás, Nagy Tamás, Katona Sándor (Árvai Márk 88'),
Haraszti Roland (Csáki Martin 80')
Gólszerzõink: Katona Sándor (2), Novák Balázs

• 2011. 03. 27. Forráskút - Csengele 2:0 (1:0)
Csengele összeállítása: Bencsik Attila, Vándor Zsolt (Novák
Balázs 46'), Janiga László, Hegedûs Csaba (Csáki Martin 80'),
Tóth Szabolcs, Tóth Zoltán (Árvai Márk 60'), Pálfi László,
Longa Ádám, Katona Sándor (Katona Norbert 75'), Heim
Tamás, Nagy Tamás (Csáki Dávid 72')

• 2011. 04. 03. Csengele - Öttömös 8:0 (3:0)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Tóth Szabolcs,
Molnár László, Tóth Zoltán (Gurdics Gábor 46'), Janiga
László (Rabi István 60'), Kovács Norbert (Novák Balázs 46'),
Longa Ádám, Mészáros Gábor, Nagy Tamás, Katona Sándor,
Wenner Balázs
Góllövõink: Katona Sándor (4), Nagy Tamás (3), Novák
Balázs

Serdülõ csapatunk is megkezdte a
tavaszi szezont

• 2011. 03. 26. Szentesi Farkasok - Csengele 4:2 (4:2)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Gurdics Gábor,
Longa Ádám, Novák Balázs, Csáki Martin, Árvai Márk
(Losonczi Ádám 60'), Gurdics Dávid, Katona Gábor (Volford
Viktor 65'), Csáki Dávid, Kulcsár Zoltán (Csíkos Patrik 55'),
Nagy D. Bence
Góllövõink: Gurdics Gábor, Csáki Dávid

• 2011. 03. 30. Csengele - Szatymaz 7:0 (4:0)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Kulcsár Zoltán

(Gurdics Dávid 70'), Longa Ádám, Árvai Márk, Csíkos Patrik
(Volford Viktor 55'), Csáki Dávid (Losonczi Ádám 62'), Rabi
István (Kócsó Dániel 60'), Csáki Martin, Nagy D. Bence
(Katona Gábor 75'), Gurdics Gábor, Novák Balázs
Góllövõink: Gurdics Gábor (3), Novák Balázs (3), Longa
Ádám
Csáki Dávid és Csáki Martin 11-est hibázott.

• 2011. 04. 01. Csengele - Csongrád 0:3 (0:0)
Csengele összeállítása: Katona Norbert, Katona Gábor
(Kulcsár Zoltán 42'), Csáki Martin, Árvai Márk, Csáki Dávid,
Rabi István (Kócsó Dániel 73'), Nagy D. Bence (Losonczi
Ádám 70'), Gurdics Dávid (Csíkos Patrik 72'), Novák Balázs,
Longa Ádám, Gurdics Gábor
Kiállítva: Csáki Martin (58')

Kun-Szabó Tibor

A POLGÁRMESTERI HIVATAL 
6765 Csengele, Petõfi u. 13. ügyfélfogadási rendje:

Polgármester: Sánta Ferenc szerda 10-12
Tel.: 586-575. polgarmester@csengele.hu  
Jegyzõ: Dr. Tóth Tibor szerda 9-12 
Tel.: 586-571. jegyzo@csengele.hu 
Gazdálkodási osztály: 
Ügyfélfogadás kedd és szerda de. 9-12, du. 13-15
Tóth Józsefné Tel.: 586-574. konyveles@csengele.hu

(folytatás a következõ oldalon)

Közérdekû telefonszámok:
Rényiné Dr. Torontáli Renáta 
Telefon: 286-121
Rendelési idõ: 
hétfõ, kedd, szerda, péntek: 9-12-ig, 13-14-ig
csütörtök: 9-12-ig

Dr. Varga Ferenc családorvos 
Telefon: 286-009
Rendelési idõ: 8-12-ig
Ügyelet 16 óráig

Sürgõsségi betegellátás 24 órában
minden nap a kisteleki mentõállomás épületében. 
Telefon: +36-30/210 4888, 06-62/474-374
Mentõk: 104

Dr. Balikó Katalin fogorvos 
Telefon: 286-017
Rendelési idõ: hétfõ, szerda, csütörtök: 13-17-ig 
kedd, péntek: 9-13-ig 

Polgárõrség:
06-30/602 5070

Tûz esetén értesíthetõ: 
Árvai Kálmán tûzoltó-parancsnok 
Telefon: 06-20/919 4302
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Magony Rita Tel.: 586-574. penzugy@csengele.hu 
Bánhidi Bernadett Tel.: 586-574
Lengyelné Boros Klára Tel.: 586-576 
gazdalkodas@csengele.hu

Adó, lakcímnyilvántartás, anyakönyvezés: 
hétfõ és szerda de. 9-12, du. 13-15
Laczkó Magdolna Tel.:586-572. ado@csengele.hu 
Igazgatás és szociális ügyek:
Ügyfélfogadás hétfõ és szerda de. 9-12, du. 13-15,
Magony Józsefné Tel.: 586-577
igazgatas@csengele.hu

Titkárság és szociális ügyek:
Ügyfélfogadás hétfõ és szerda de. 9-12, du. 13-15
Csépe András Tel.: 586-572. titkarsag@csengele.hu
FAX: 586-578.

Csütörtökön az ügyfélfogadás szünetel!

Polgármesteri Hivatal

A hulladékudvar nyitva tartása:

Hétfõ és vasárnap: SZÜNNAP
Keddtõl péntekig: 8.00 - 17.00

Szombat: 8.00 - 12.00

Állatorvosi ügyelet 
2011. április 9-én 6 órától 
2011. április 11-én 6 óráig 
Dr. Gombos László 
Telefon: 06-20/923 1689

2011. április 16-án 6 órától 
2011. április 18-án 6 óráig 
Dr. Martinek Vilmos
Telefon: 06-30/945 1386

2011. április 23-án 6 órától 
2011. április 26-án 6 óráig 
Dr. Szigeti Gábor 
Telefon: 06-30/297 4435

2011. április 30-án 6 órától 
2011. május 2-án 6 óráig 
Dr. Martinek Vilmos
Telefon: 06-30/945 1386

Hirdetések

Amerikai Egyesült Államok, 1945:
rovarölõszerek hiányában a kukoricatermés 4 %-át

elpusztították a kártevõk
1990:

a kukoricatermés 12 %-át tették tönkre a rovarok, 
pedig 14 000 tonna rovarölõ szert szórtak rájuk

Allergiák, daganatos betegségek, környezeti károk…
Tényleg ezt akartuk?

BIOKERTÉSZ 
GYORSTALPALÓ

amit a kiskertben tudni érdemes

KISMAMÁKNAK, NAGYMAMÁKNAK … - ADJUNK MINÉL
EGÉSZSÉGESEBB ÉTELT SZERETTEINKNEK!

CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT A FALUHÁZBAN
KEZDÉS: 17.00. 

Április 14.: Általános tudnivalók: talajról, komposz-
tálásról, tápanyagokról, öntözésrõl. Mitõl bio?
Április 21.: A kiskert tervezése: vetésforgó, növény-
társítás, vetési és palántázási idõk,  stb. 
Április 28.: Növényvédelem vegyszerek nélkül: növényi
levek és ásványi anyagok használata és egyéb tech-
nikák, természetes ellenségek, madarak védelme

A RÉSZVÉTEL INGYENES!
Érdeklõdni: 20/230-3003 Szél Szilvia

PB GÁZCSERE TELEP NYÍLT A
VÉNUSZ PRESSZÓ UDVARBAN

Kapható: 11,5 kg-os palack 4950 Ft
23 kg-os palack 9900 Ft

Nyitva tartás: 
Hétfõtõl-szombatig: 700 - 2100

Vasárnap: 800 - 1200

HIRDETMÉNY
A FONTANA Credit Takarékszövetkezet
Csengelei kirendeltsége az alábbi szolgáltatások nyújtásával
áll a lakosság rendelkezésére.

v Lakossági, vállalkozói számlák nyitása, vezetése kedvezõ
feltételek mellett.

v NETB@nk szolgáltatás- telefonján rögtön értesül számlá-
ja egyenlegérõl. 

v Folyószámlahitel.
v A mezõgazdasági tevékenységgel foglalkozóknak: gaz-

dakártya igénybevételét ajánljuk.

Nyisson bankszámlát továbbtanuló gyermekének!
Biztonságosan és egyszerûen juthat gyermeke a
zsebpénzéhez!
Kamasz csomag:
v 14-18 éveseknek (diákigazolvánnyal rendelkezõknek).



v CM Zseb-Web bankkártya.

v Kedvezõ díjtételek.

Universitas számlacsomag:
v 18 év feletti diákigazolvánnyal rendelkezõ tanulóknak.
v Kedvezõ díjtételek.
v Ingyenes NETb@nk regisztrációs díj.
v Havonta az elsõ bankkártyával végzett tranzakció       

ingyenes.
v Bankkártya éves díj, kártyagyártás díj nem kerül fel

számításra.

További részletekkel kapcsolatban érdeklõdjön a
Csengelei Takarékszövetkezetben!

A Vénusz Presszó - ban
minden pénteken 11 órától és szombaton 

sütemény kapható. 
Tortarendelést felveszek a helyszínen 

vagy a 06-30/261 4070 és a 06-62/286-022-es 
telefonszámon 

Széllné Ildikó

Egészségvédõ és szépítõ masszázst vállalok 
Csengelén az Egészségházban. 

Testi lelki felfrissülés, bõr kisimítása, szülés, 
fogyás után, jelenlegi fogyókúra kiegészítéseként 

alkalmazható. 
Az elsõ alkalom ingyenes.

Idõpont egyeztetés a 06 30 517-05 72 -es számon. 

Zsótér Anna

Lovas felszerelések
Lovas ajándékok
Lovas könyvek

Egyéb lovas eszközök
Minden érdeklõdõt szeretettel vár:

Verovszki Józsefné
6120 Kiskunmajsa, Félegyházi út 15. szám 

alatti üzletében.

Hétfõtõl-péntekig:8.30-tól-15.30-ig
Szombaton:8-tól-12-ig
Tel.: 06-30/433-21-49

~ 2 db kétajtós szekrény, 2 db heverõ, 4 db kétszemélyes 
rekamié eladó! Érdeklõdni: +36-20/59 42041

~ Falu szélén 1600 m2 területen 62 m2-es kétszintes, 
összkomfortos épület ipari árammal, 4 db fóliával, 
lakhatási engedéllyel eladó! 
Érdeklõdni lehet a 06-30/547 1194-es telefonszámon. 

~ K-1 típusú kézi kanalas szemenkénti vetõgép bérbe kiadó 
(Vethetõ magfajták: sárgarépa, petrezselyem, hagyma, 
retek, káposzta, saláta, kukorica, uborka, borsó). 
Érdeklõdni 20/315-7140 telefonszámon.

~ Újszerû állapotban lévõ Dízel Mercedes 220 CDI 
Avantgarde fekete-metál színben tulajdonostól eladó. 
Irányár: 4.999.000 Ft. Érdeklõdni Sánta Ferencnél. 

~ Schüssler Arcdiagnosztika
"A szervezet mûködésének egyensúlya az ásványi anyagok 
megfelelõ bevitelétõl függ."
Ebben segít az arcdiagnosztika!
Segít:
- a hiányállapotok felmérésében,
- a testi-lelki egyensúly megteremtésében,
- a szervezetbõl hiányzó ásványi sók által okozott 
betegségek diagnosztizálásában és kezelésében.
Arcdiagnosztika rendelés 0-100 éves korig! 
2011. február 9-tõl
Bejelentkezés: Szerda: 17.00-18.00, csütörtök: 10.00-17.00 
Telefon: 06-70/94-667-84

2011. április 7. oldal
hírek

Csengelei

Gól sörözõben
hétfõ, kedd, szerda, csütörtök, 

vasárnap 8-22-ig, 
péntek 8-18-ig

korlátlan INGYENES internet 
használati lehetõség.

Internetezés közben eredeti olasz 
krémkávét fogyaszthat.
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Sok szeretettel várok minden kedves vendéget, 
akik szépülni, fiatalodni, csinosodni 

szeretnének!

SZOLGÁLTATÁSAIM:
• Nagykezelés
• Kiskezelés
• Ránckezelés
• AHA savas kezelés = gyümölcssavas 

hámlasztás
• Termo modelage maszk = gipsz maszk
• Csokoládés kezelés
• Hyaluronsavas kezelés
• Parafinos arckezelés
• Ultrahangos arc- és testkezelés
• Body Wrapping = testtekercselés
• Gyantázás
• Nappali és alkalmi sminkek
• Tartós szempilla- és szemöldökfestés

Bejelentkezni:
Pigniczki Edit

kozmetikus 
Kistelek, Árpád u. 10. 

Telefon: 06-30/386-5021

Nyitva tartás:
Hétfõ: 1400 - 1800

Keddtõl - péntekig: 800 - 1600

Szombat: 800 - 1400

K
incsem

Lovasbolt



~ Videoton színes televízió eladó! Érdeklõdni: 06-30/4435776

~ 100 mázsa kacsatrágya eladó! Telefon. 06-30/547 1194

~ Televíziók, rádiók, DVD lejátszók és egyéb híradástechnikai 
készülékek szakszerû javítása rövid határidõvel. 
Kovács Imre TV mûszerész, 
Kistelek Tóalj u. 92. +36-30/854 7195

~ Nagybálás széna, rozsszalma és tûzifa (akác-, olaj-, nyárfa) 
eladó, valamint favágást is vállalok! 
Érdeklõdni lehet a 06-30/328 2375-ös telefonszámon.

Csengelén gázkészülék javítást vállalok! 
Telefon: 06-70/576 5885

LOVASOKTATÁS!
Szeretettel várok minden kezdõ és

haladó lovak iránt érdeklõdõt. 
(Ülésjavítás, idomító lovaglás

oktatása, tereplovaglási lehetõség.) 
Balog Szilvia (Kiskunmajsa) 

06-70/323 90 45

~ Kiskunmajsa és környékén keresek bérelhetõ raktárat, 
takarmánytárolót, vagy hasonló épületet, minimum 25x25 m 
egybefüggõ beltérrel, minimum 4 belmagasság, lehetõleg nem 
betonozott. 06-70/323-90-45

~ Schlett Gyõzõ Kerékpár Üzlet és Szerviz
Gyula, Csokonai u. 27. Telefon: 06-30/240-7456
• Kerékpár adás-vétel, javítás
• Háromkerekû és egyedi kerékpárok építése
• Lakatos munkák
• Fogyatékossággal élõk kerékpárjainak építése,     

javítása, átalakítása.

~ Három csillagos Riolux Hungari 350 literes hûtõláda sürgõsen 
eladó! Érdeklõdni lehet Magony Józsefnénél Felszabadulás u. 29.

~ Anyadisznó eladó! Telefon: 06-30/726 3137

~ Egy hektár föld a Virág soron bérbe kiadó! 
Telefon: 06-30/824 8716

~ Rendezett, csendes helyen alsó Csengelén külön álló épület-
ben (Fürdõszoba, melléképület van.) idõs személy gondozá-
sát vállaljuk, vagy albérletbe kiadó! Telefon: 06-30/824-8715

~ Eladó Lada tetõcsomagtartó, sarok ülõgarnitúra, 
Sever szivattyú. Telefon. +36-20/413 4914

~ Virág soron, összkomfortos tanya eladó! A melléképületek 
javításra szorulnak. Ugyanitt fejõs kecske is eladó! 
Telefon: 06-20/32 36305

~ Tanya 5 hold földdel, mûúthoz közel, 
valamint Kistelek közelében 2,5 hold szántó eladó! 
Érdeklõdni: 06-30/9126 563

~ Nõi-férfi és gyermek fodrászat Kiskunmajsán 
(Félegyházi út 45/b. Bableves csárda mellett). 
Szeretettel és barátságos árakkal várom kedves vendégeimet. 
Bejelentkezés Huszkáné Kovács Márta 06-20/536 0875

~ Kistelek és vonzáskörzetében, többéves szakmai gyakorlattal ren-
delkezõ PM által regisztrált mérlegképes könyvelõ vállalja társa-
ságok, egyéni vállalkozók, õstermelõk könyvelését, munkaügyi,
munkavédelmi és bér-tb ügyintézését, adóbevallás, beszámolók
elkészítését, teljeskörû ügyviteli szolgáltatással, felelõsséggel, 
hatóság elõtti képviselettel. Bérszámfejtést külön is vállalok.
Érdeklõdni: 06-20-497-0559, 62/258-695

Vállalok szobafestést, mázolást, zuhanyzó kabin 
szerelését, és belsõ munkálatokat. 

Telefon: 06-30/396 9317 

~ Focipálya mellett hobbitelek eladó. Fúrott kút, ipari áram 
(380 W) van. Irányár 350.000 Ft 
Érd.: Hell Rudolf Csengele, Akácfa u. 10., 06-62/286-203

~ Közmûvesített, építésre is alkalmas telek eladó a Felszabadulás 
u. 48. szám alatt. Érdeklõdni Kuklis Andrásnál a boltba vagy a 
62/286-190-es telefonszámon lehet. 

~ A sportpályához 100 méterre, ipari árammal, fúrott kúttal 
hobbikert eladó! Érdeklõdni lehet: Béres Lajosné, Csengele 
Kossuth u. 4. Telefon: 06-30/2098 096

~ Ipari árammal, fúrott kúttal a falu mellett zárt kert eladó!
Telefon: 06-30/2098 096

~ Jó állapotban lévõ ajtók eladók! Érdeklõdni: Balázs Ferenc 
Telefon: 06 (62) 286 211

~ • Lambériázást, 
• laminált padló lerakását, 
• kisebb konyhai szekrények, 
• fürdõszobaszekrények stb. gyártását, 
• nyílászárók beépítését vállalom. 

Süli Tibor Telefon: 06-30/903 8725

~ Kisebb jellegû, mûhelyben végezhetõ munkákat 
(kapuk, állványok, polcok gyártását) vállalok. 
Igény szerint fixen vagy szerelhetõen. 

UGYANITT AKÁCMÉZ KAPHATÓ! 
Kormányos Zoltán Vadgerlés u. 6. 
Telefon: 06-30/328 2375

8. oldal 2011. április
hírek

Csengelei
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